1

证券代码：600436      证券简称：片仔癀       公告编号：2008-011

漳州片仔癀药业股份有限公司
关于调高主导产品片仔癀出口价格的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

鉴于片仔癀产品因人民币对美元汇率不断升值，主要原料成本上

扬等原因，经与公司海外代理商协商，公司决定从公告日起片仔癀出

口价格每粒上调 4 美元，预计年利润可增长 8%左右。

公司今后将根据主要原料状况及人民币汇率情况相应调整产品

价格。

特此公告！

漳州片仔癀药业股份有限公司

2008 年 3 月 10 日